CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bình Thạnh, ngày … tháng … năm …….

[bookmark: _GoBack]ĐƠN XIN XÁC NHẬN

Kính gửi:  Hiệu trưởng Trường Tiểu học Đống Đa, quận Bình Thạnh

	Tôi tên :…………………………………………………………	Sinh năm: ………
	Là phụ huynh của em :…………………………………………	Lớp: ………………
Nay tôi làm đơn này kính xin Ban giám hiệu xác nhận cho con tôi:
Học sinh :……………………………………………………………………………
	Sinh ngày :…………………			Giới tính :…………………
Hiện là học sinh lớp :…………			Năm học : 20… - 20…
Trường Tiểu học Đống Đa	Mã trường : 	79765418
Địa chỉ: Số 217 Nguyễn Gia Trí , Phường 25, quận Bình Thạnh, TP.HCM
Điện thoại: 	(028) 3512.1800
		Lí do: ………………………………………………………………………………………
		………………………………………………………………………………………………
		………………………………………………………………………………………………

HIỆU TRƯỞNG					Phụ huynh học sinh

							…………………………………………